ΕΙΔΟΥΣ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ 

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 

ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΜΠΡΟΣ 
(ΕΥΡΩ) 

ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 
ΠΙΣΩ 

(ΕΥΡΩ) 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΕΜΠΡΟΣ (ΕΥΡΩ) ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΠΙΣΩ (ΕΥΡΩ) 

1ο KHH 9696 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 12R 22,5 τεμάχιο 624,00 635,00 Εξακόσια είκοσι τέσσερα ευρώ Εξακόσια τριάντα πέντε ευρώ 

2ο KHI 3146 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 245 70 R 19,5 τεμάχιο 455,00 465,00 
Τετρακόσια πενήντα πέντε 

ευρώ 
Τετρακόσια εξήντα πέντε ευρώ 

3ο ΚΗΗ 2209 ΑΠΟΡΡΙΜ.ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 285/70 R19,5 τεμάχιο 475,00 485,00 
Τετρακόσια εβδομήντα πέντε 

ευρώ 
Τετρακόσια ογδόντα πέντε ευρώ 

4ο ΚΗΗ 2214 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 
315/80 R 

22,5 
τεμάχιο 603,00 615,00 Εξακόσια τρία ευρώ Εξακόσια δεκαπέντε ευρώ 

5ο ΚΗΗ -2247 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ/ΝΤΑΛΙΚΑ 
385/65 R 

22,5 
τεμάχιο ------- 645,00 ------------------------- Εξακόσια σαράντα πέντε ευρώ 

6ο ΚΗΗ -2247 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ/ΝΤΑΛΙΚΑ 
315/80 R 

22,5 
τεμάχιο 603,00 615,00 Εξακόσια τρία ευρώ Εξακόσια δεκαπέντε ευρώ 

7ο ΚΗΗ-2196 ΑΠΟΡΡΙΜ.ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 
285/70 R 

19,5 
τεμάχιο 475,00 485,00 

Τετρακόσια εβδομήντα πέντε 
ευρώ 

Τετρακόσια ογδόντα πέντε ευρώ 

8ο ΚΗΗ-5220 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ/ΝΤΑΛΙΚΑ 
315/80 R 

22,5 
τεμάχιο 603,00 615,00 Εξακόσια τρία ευρώ Εξακόσια δεκαπέντε ευρώ 

9ο ΚΗΗ-5220 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ/ΝΤΑΛΙΚΑ 
385/65 R 

22,5 
τεμάχιο ------- 645,00 ------------------------- Εξακόσια σαράντα πέντε ευρώ 

10ο ΚΗΗ-5503 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 
315/80 R 

22,5 
τεμάχιο 603,00 615,00 Εξακόσια τρία ευρώ Εξακόσια δεκαπέντε ευρώ 

11ο ΚΗΗ-6441 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 
315/80 R 

22,5 
τεμάχιο 603,00 615,00 Εξακόσια τρία ευρώ Εξακόσια δεκαπέντε ευρώ 

12ο ΚΗΗ-8891 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 
315/80 R 

22,5 
τεμάχιο 603,00 615,00 Εξακόσια τρία ευρώ Εξακόσια δεκαπέντε ευρώ 

13ο ΚΗΗ-8892 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 
315/80 R 

22,5